обединяването на Влашко и Молдова през 1859 г. столица на новото княжество Румъния

става Букурещ). Ето как двамата изследователи окачествяват езика на откритите от тях

грамоти (Милетич, Агура 1893: 189):

Документитѣ на всички мушии до началото на 17. стол. сѫ славянски, а
слѣдъ туй почти едноврѣменно (а именно между 7100 и 7140 сир. 1592 и
1632) прѣстаятъ славянскитѣ и захващатъ ромънскитѣ документи, съ малки
изключения, които показватъ, че все още е сѫществувала борба между
двата езика, та между ромънскитѣ документи даже и отъ втората половина
на 17 стол. изпъква тукъ тамѣ и по нѣкой славянски.

№ 75. Грамота отъ Радулъ Михневъ войвода,3) нададена
въ Яшъ въ 7125 (1617.) год. 22. Януарий. (Изъ документитЬ
на Мошня Водещи, пликъ V. Л» 14., въ манастира св. Спиридонъ).

t Hw Рад8л воєвода, кожїею милостїю господаръ земля молдав*
скои. W3C пріидоше пр'кд нали сл8га наш Некита діак w Крътоп ек
пои Лндр8шко w там и ек Гишргїє діак w Дольці н съ шейх плели»

Инож и w съда напред
да не нмает поп Лндр8шко и Гншргїє май тегатн на Некита за сїа,
т'кж ани Некнта на них николиж пр*кд снм листом нашим.

Господннъ кел*клъ. пие. 8 Ме. в л-кт. ,зркеі. ген. кк.
Ггангк вел(нки) лwгwфєт 8ч(ил).

№ 76. Грамота отъ Радулъ Михневъ войвода, издадена въ
Яшъ въ 7125 (1617.) год. 27. Априлий. (Въ академията).

f Hw Рад8л воєвода, вожію мнлостію господари землн мwлдaкcкoи
wж пріиде пр'кд нами (и пр'кд нашими) молдавски кол'крн нашем8 в*крном,
кол'крин еііалко, великім къмънар, съ един запис за ев'кдителетко w
Нєтр'к Смил'кн, бик. шолт8з.